
 

 

 

 

PROTOKOLL 

MR-MØTE 

Dag: Onsdag 23. mars 2022 

Tid: Kl.  20:00-22.00 

 

Møtet ble avholdt i forsamlingssalen under Nordstrand kirke 

 

Til stede: 

Hans Jørgen Hagen (fast - Leder)  

Randi Kippenes Megard (fast – nestleder)  

Berit Borgaard Aspesletten (fast) 

Bjarne Neerland (fast) 

Øystein Lyngroth (fast)  

Anne Grete Listrøm (sokneprest) 

Morten Halsteinli Drivdal (fast) 

Thomas Haugeli-Halvorsen (fast) 

Tone Simonsen Munz (1. vara - stemmerett) 

Grethe Torvik (2. vara) 

Jan Olav Nilssen (3. vara) 

Lene Christine Mikalsen (daglig leder, sektretær) 

 

Forfall:  

Anette Julsrud Kristiansen (fast) 

Halvor Kjølstad (4. vara) 

Inger Margrethe Ofstad (5. vara) 

 

Barnehagestyrer, barnehagestyrer Bente Meier til og med sak 17/11 

 

Alle vedtak er enstemmige dersom ikke annet fremgår. 

 

 

 

MR 15/22     GODKJENNING AV INNKALLING 

    Det ble meldt to saker til eventuelt 

   Sak 21.11 ble behandlet mellom sak 17/11 og sak 18/11 

 

Vedtak: 

Innkallingen godkjennes. 



 

 

 

MR 16/22     GODKJENNING AV PROTOKOLL 

    Saksdokument: Protokoll fra MR-møtet 16. februar 2022.  

Sak 11 tas selvsagt ut av protokollen og lagres som eget vedlegg. 

Stavefeil i navn rettes. Det var noen endringer underveis i prosessen 

med tilsetting som er informert om via e-post. 

 

Vedtak:  

Protokoll fra MR-møtet 16. februar 2022 godkjennes 

 

MR 17/22  ORIENTERING OM BARNEHAGENS DRIFT. 

  Bente Meier orienterer muntlig om barnehagens drift. 

Til tross for covid har ikke barnehagen vært steng noen hele dager, med 

unntak av perioder med tvungen nedstengning. 

Det er viktig å finne en god balanse mellom barnehagedrift og det å ha 

et tydelig verdigrunnlag. For eksempel, å tilgi er mer enn å bare si 

unnskyld. Barnehagen påvirker også de andre barnehager i bydelen bla 

gjennom å fronte jule- og påskegaten. 

Det er god trivsel og lav sykemeldingsprosent blant de ansatte. 

Det er 28 plasser for store barn og 14 for små, og venteliste for å 

komme inn. 

Bygningsmassen er nedslitt og barnehagen drives på dispensasjon fra 

bydelen. 

 

Vedtak: 

Informasjonen tas til orientering, og MR takker for det gode arbeidet 

som gjøres. 

 

MR 21/22 ORIENTERINGSSAKER 

 

MR 21/22-1 – Praktisk drift ol 

    v/ Daglig leder og sokneprest 

• Konfrevyen 2022 ble meget vellykket 

• Flyktningeutfordringer mm og hva vi gjør. Vi har visst interesse 

overfor bydelen og avventer innspill fra dem. 

• Ny innsamlingsaksjon. Det var ikke stemning for å delta felles i 

flere innsamlingsaksjoner denne våren. 

• Det er mye aktivitet 

MR 21/22-2 – Informasjon fra Fellesrådet 

 v/ Fellesrådsrepresentanten 

MR 21/22-3 – Ledige stillinger, Kapellan og daglig leder 

MR 21/22-4 - Fasteaksjonen 2022 avholdes 5. april. Vi mangler en KN 

kontakt i menigheten. 

MR 21/22-5- Orientering om misjonsprosjekt og aktiviteter i den 

sammenheng. Misjonsutvalget er aktivt og planlegger nye tiltak 

MR 21/22-6 – 17.mai 2021 Arrangement på kirkebakken-Behov for 

frivillige. 

MR 21/22-7 - Orienteringer fra utvalg og komiteer 

 

Vedtak: 

Sakene tas til orientering. 



 

 

 

  

MR 18/22  ÅRSREGNSKAP 2021 

   Saksdokument: Årsregnskap 2021 med balanse  

Enkel gjennomgang av hovedtallene i årsregnskapet hvor spørsmål ble 

besvart og tall utdypet. 

 

Vedtak:  

Under forutsetning av ren revisorrapport godkjennes Nordstrand 

menighets årsregnskap 2021 med et mindreforbruk på kr 296 756,-.. 

Mindreforbruket avsettes til ubundet fond på følgende måte: 

18 988 til kirkekoret, 62 565 til Nordstrand barne- og ungdomskantori, 

øvrig mindreforbruk på 215 203 avsettes til ubundet driftsfond. 

 

MR 19/22 UTREDNING ØKONOMISKE FORPLIKTELSER  

En gruppe bestående av økonomiutvalget (daglig leder og Jan Olav 

Nilssen) og Morten H. Drivdal ser på de totale lønnskostnadene 

menigheten har. Og legger dette frem for MR som grunnlag for å 

vurdere om diakonstillingen kan utvides fra 50% til 90% (Ljan 

menighet betaler 10%) Her må MR tenke strategi og helhet. 

 

Vedtak: Gruppen legger frem status på neste MR-møte. 

 

MR 20/22 ÅRSMELDING 2021, UTVIDET KOMITE. 

MR vedtok i sitt møte 24.11.21 følgende: Randi Megard og Bjarne 

Neerland holder tak i menighetens årsrapport for 2021. 

Megard og Neerland meldte at det trengtes forsterkninger i forhold til å 

få ferdigstilt årsrapporten. 

 

Vedtak:  

To MR-medlemmer hjelper Megard ved å bidra eller innhente ressurser 

utenfor MR til å sluttføre årsmeldingen. 

 

 

EVENTUELT 

• Kirkeakademiet starter opp fra august 2022. Det er tre frivillige som planlegger 

og leder dette. 

• Det blir vikarprest i påsken. Det er ikke ressurser til å arrangere kveldsmat på 

skjærtorsdag. 


